
令和７年１０月１０日 

関係者各位 

                            南城市立久高小学校 

百二十周年記念事業期成会 

                            会長  東 健人 

                            顧問   山田 浩也   

                                  ＜公印省略＞ 

 

百二十周年記念事業期成会 各委員会（10月）の開催について 

 

 

 清秋の候，貴殿におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，

久高小学校百二十周年記念事業につきまして、ご理解とご協力をいただき，心より感謝申

し上げます。 

 さて，見出しの件につきまして，下記の日程で，10月の百二十周年記念事業期成会各委

員会を開催いたします。 

 つきましては，ご多用の折とは存じますが，ぜひご参加いただきますようお願いいたし

ます。 

 

記 

 

 １ 日 時      令和７年１０月１６日（木）１８：００～１９：００ 

 

 ２ 参加者      保護者及び地域の期成会関係者 

 

 ３ 場 所      久高小中学校 ランチルーム 

 

 ４ 日程  

 

１８：００ 全体会 

・各委員会の進捗状況について 

         ・確認事項  等 

   

 １８：２０ 期成会各委員会（総務・募金・式典・記念誌編集） 

           ※各委員会で終了次第，解散 

       

１９：００ 終了                


